ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« £2 » гР-< 2025 г. № /^2-/7
г. Скадовск

О предоставлении учебного отпуска
Корастелевой Кристине Андреевне

В связи со справкой-вызовом от 30.04.2025 № 2994 на учебу с 26.05.2025
по 07.07.2025 от Северо-Кавказского института (филиала) Автономной
некоммерческой организации высшего образования Московского
гуманитарно-экономического университета - Корастелевой Кристины
Андреевны, на основании Приказа № 7 от 22.05.2025 «О выполнении
дополнительной работы в связи с совмещением должностей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На период обучения с 26.05.2025 по 07.07.2025 Председателя
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав - Корастелевой
Кристины Андреевны, назначить:

1.1. Временно исполняющим обязанности Председателя комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав - Лактионова Олега
Демьяновича - главного специалиста отдела по делам несовершеннолетних
и защите их прав;

1.2. Секретарем комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав - Саганджи Эрну Петровну - главного специалиста отдела по делам
несовершеннолетних и защите их прав.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю

за собой.

Глава
Скадовского муниципального округа
Херсонской области А. П. Дудка

УТВЕРЖДЕНА
приказо.м Мииистерства образовання

и науки Российской Федерации
от 19.12.2013 N 1368 (вред Приказов Минобрнауки России

от 02.03.2015 N 134 и от 26.05.2015 N 525)

СПРАВКА - ВЫЗОВ
от « 30 »апреля 2025 г. № /УУУт ,

дающая право на предоставление гарантий и компенсаций работникам,
совмещающим работ}' с получением образования

Работодателю Администрация Скадовского муниципальною округа Херсонской области
полное наименование организации-работодателя/ фамилия, имя, отчество работодателя - физического липа

В соответствии со статьей ____ ______ 173 ___ __Трудового кодекса Российской Федерации
173/173.1/174/176 (указать нужное)

_________________ Кораапелевой Кристине Андреевне ____________
фамилия, имя, отчество в дательном падеже

допущенному к вступительным испытаниям/слушателю подготовительного отделения
образовательной организации высшего образования / обучающемуся (подчеркнуть нужное)

по_______________________ заочной _____________форме обучения на 3 курсе
очной, очно-заочной, заочной (указан, нужное)

предоставляются гарантии и компенсации для подготовки и защиты выпускной
квалификационной работы и сдачи итоговые государственных экзаменов
с 26.05,2025 г. по 07,07.2025 г. продолжительностью 43 календарных дня.

число, месяц, год число, месяц, год количество
Северо-Кавказский институт (филиал) Автономной некоммерческой организации

полное наименование организации. осуществляющей образовательную деятельность,

высшего образования Московского гуманитарно-экономического университета
(Северо-Кавказский институт (филиал) АНО ВО МГЭУ

имеет свидетельство о государственной аккредитации от 21.03.2019, регистрационным номер
3025, серия 90А01 № 0003180 (регистраннонньв'к номер в реестре организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию образовательным

программам, А007-00115-77/01.О59790)гдя,1дяц<(Ь»Федеральпо службой по надзору в сфере
образования и ня’уки, срок действия - бессрочно

по образовательной программе-У- ■ , ! высшего,
основного обшеуэ/срей

по профессии/специальности/напраОснЩ
код и наименование ппо&сси!^ф)еш1Щ1тдаЯп1/напп;и

Руководитель организации, ‘з о.--< L
осуществляющей образовательную Уу
деятельность, иное уполномоченное <:2 г у
ям должностное лицо "-Ку^ / У

м.п.

образования
'средне! 6 тфйфсеспонального/высшего (указать нужное)
эвки \ 40.p3.Ql Юриспруденция

одготовки (указать нужное)

О.В. Папшева
ФИО